T. S.R. SERUICO CE PROTOCOLO E ÍROUIV 23-01T-2018 18:23 012617 2/2

~b dia g99ék
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1.  Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroquesp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 704/2018

São Roque, 19 de outubro de 2018.

Prezado Senhor, •

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar estudos sobre a possibilidade de

implantação de lombada na Rua Paolo Sabatini, Paisagem Colonial, acima da
Dom Joao VI.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos

dos moradores que procuraram este Vereador informando que é alto o risco de

acidente na citada via, principalmente de atropelamentos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este. Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISS ENRI
GUTO ISSA

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
VANDERLEI MARTINS PASCHOAL
MD Responsável pelo Departamento de Trânsito da Estância Turística de São
Roque -SP

PROTOCOLO N° CETSR 19/10/2018 - 10:38 6806/2018/bm

Wáiguoca

	Page 1